

Lehdistötiedote 30.7.2005 - Julkaisuvapaa heti

Avomeripurjehduksen Suomen Mestaruudet

Rata 3 ja lopputulokset 30.7.

Avomeripurjehduksen SM:t päätettiin tänään lauantaina erittäin vaikeissa tuuliolosuhteissa.

Suomen Mestareiksi selvisi lopulta Jani Lehti (venekunta Alfa Romeo) , Timo Kari (venekunta Tetu IV) ja Tom Finell (venekunta Fifty Fun).

Kisoihin osallistuvat veneet lähtivät rannasta aamuvarhain, tarkoituksenaan purjehtia viimeinen rata, joka ratkaisisi lopulliset voittajat. Tuuli oli kuitenkin erittäin heikkoa ja starttia jouduttiin siirtämään kokonaiset kolme tuntia.

Lopulta veneet lähetettiin matkaan keskipäivän jälkeen. Tuuli jatkui heikkona ja epäsäännöllisenä, ja rataa jouduttiin ensin siirtämään ja lopuksi myös lyhentämään.

Kilpailusta tuli jännittävä ja kippareiden strategisia taitoja punnittiin toden teolla. Pienikin virhe tuulen arvioinnissa saattoi merkitä venekunnille monen pistesijan menetystä.

Suuren IMS 1-luokan kolmannen rata-voiton vei ylivoimaisesti Jani Lehden kippo Alfa Romeo, joka valitsi pian lähdön jälkeen muista venekunnista poikkeavan laidan radasta. He osuivat tuulenvireeseen ja pääsivät kilpailijoiltaan karkuun. Taktisesti hyvin purjehti myös Tiamari, kipparina Jukka Niemi.

IMS 2-luokassa päivän rata-voitti Lapland Hotels, jota kipparoi Olof Rytövaara. Kilpakaksikko Tetu IV (kipparina Timo Kari) ja Sydney (kipparina Martti Malka) ottivat toisen ja kolmannen sijan.

Pienessä IMS 3-luokassa vanhoilla konkareilla, Leif Ramm-Schmidtin Tarantella II ja Tom Finellin Fifty Fun-venekunnilla oli ongelmia. Veneet ovat rakenteeltaan useita muita veneitä painavampia ja mahdollisuudet pärjätä hyvin kevyessä kelissä ovat huonot. Toni Stoschekin Blues voitti nämä kokeneet merikarhut päivän rata-voiton. Toiseksi tuli Sami Rannan kippo Esteri ja Harald Hanneliuksen kippo Charlotta sijoittui kolmanneksi.

Lopputuloksissa saa jättää pois huonoimman ratasuorituksen. Täten Avomeripurjehduksen Suomen Mestarit 2005 ovat:

IMS 1: Jani Lehti / Alfa Romeo

IMS 2: Timo Kari / Tetu IV

IMS 3: Tom Finell / Fifty Fun

Lisätiedot ja kokonaispistetilanne sekä kuvia löytyy sivulta:

<http://www.avomerism.fi>

Johanna Backas, Volvo Offshore Week tiedottaja, puh: 040 723 1434

